

## 配付資料一覧

会議次第

出席者名簿

配席図

- 資料 1 香川県建設工事従事者安全確保推進計画検討会設置要綱
- 資料 2 審議会等の会議の公開に関する指針
- 資料 3 香川県建設工事従事者安全確保推進計画検討会公開要領
- 資料 4 香川県建設工事従事者安全確保推進計画検討会傍聴要領
- 資料 5 建設工事従事者の安全及び健康の確保の推進に関する法律の概要
- 資料 6 国の建設工事従事者の安全及び健康の確保に関する基本的な計画の概要
- 資料 7 国の建設工事従事者の安全及び健康の確保に関する基本的な計画の変更の概要
- 資料 8 香川県建設工事従事者安全確保推進計画の概要（変更案）
- 資料 9 香川県建設工事従事者安全確保推進計画（変更案）
- 資料 10 香川県建設工事従事者安全確保推進計画（変更案）の新旧対照表
- 参考資料 1 建設工事従事者の安全及び健康の確保の推進に関する法律
- 参考資料 2 建設工事従事者の安全及び健康の確保に関する基本的な計画（新旧対照表）
- 参考資料 3 建設工事従事者の安全及び健康の確保に関する基本的な計画（変更後）
- 参考資料 4 香川県建設工事従事者安全確保推進計画の概要（平成 31 年 3 月）
- 参考資料 5 香川県建設工事従事者安全確保推進計画（平成 31 年 3 月）